422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru

/9. /2. & > /?
от

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета Сабинского
муниципального района №37 от 22.12.2005 года «О
создании Финансово-бюджетной палаты Сабинского
муниципального района Республики Татарстан»

В целях проведения анализа осуществления главными администраторами
бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового
аудит, Совет Сабинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Финансово-бюджетной палате Сабинского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета
Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 22.12.2005 года №37 «О
создании Финансово-бюджетной палаты Сабинского муниципального района
Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 3 Положения пунктом 3.1.29 следующего содержания:
«3.1.29. проводит анализ осуществления главными администраторами бюджетных
средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Сабинского
муниципального района по адресу: https://sabv.tatarstan.ru.

3. Председателю Финансово-бюджетной палаты Сабинского муниципального
района произвести государственную регистрацию изменений в Положение в
Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №18 по Республике
Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя
Финансово-бюджетной палаты Сабинского муниципального района Республики
Татарстан.

Глава Сабине
муниципального Р .Н .Минниханов

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru
https://sabv.tatarstan.ru